АДМИНИ С ТРА ЦI4rI МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНI4Я
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Ol Гj. /.ц.f xn

Об угверждении адресного перечня на выполнение работ по ремонту общего
имущества в мIlогоквартирных домах в IчtунIrципальном образовании город
Новомосковск в 2025 году в рамках Федерального закона от 05.04.201З Ns 44-

Ф3 (О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспеченlIя государственных tl мун[rц[rпальных нужд))

В соответствии со статьей 7В Бrоджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.202З Nq 1Зl-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправлен}lя в Российской Федерации), с соглашением
о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое
назначение, из бюджета Тульской области бrоджету муниципального района
(городского округа, муниципального округа) Тульской области от 14.02.2025 Ns
70724000-1-2025-0З7, постаFIовлением Правительства Тульской области от
06,0В.2024 Ns 400 (Об утверждении Правил предоставления и методики
распределения иных межбlоджетных трансфертов местным бюджетам на
выполнение работ по peмotrTy общего имущества в многоквартирных домах)), на
основании статей 7, 9, 45 Устава муниципального образования город
Новомосковск, администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресный перечень на выполнение работ по ремонту общего
имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании город
Новомосковск в 2025 году в рамках Федерального закона от 05.04.201З Nq 44-ФЗ
<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд) согласно приложениIо к настоящему
постановлениIо.

2, Управлениtо информатизации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих днеЙ со дrш принятия настоящего постановления разместить
постановление на официальном сайте муниципального образования город
Новомосковск в информацио}rно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

З. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава адмиI{
муницl.rпального т

TBl /

0 0 l_; :l'7:

о Р.В. Бутов

64{

,чfl ё
а ý

:о

ot*
\* V,

$'('с.!)

i/,l

о

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
город Новомосковск

от?2 C3.olC/3- Nn 57з-

Адресный перечень на выполнение работ по ремонту общего имущества в
многоквартирньш домах в муниципальном образовании город

Новомосковск в 2025 году в рамках Федерального закона от 05.04.201З М
44-Ф3 <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственньш и муниципальньш нужд))

М п/п Адрес МКД Перечеrlь работ по ремонту обrrцего
имущества

1 г. Новомосковск, ул.
Аварийная, д.5

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

2 г. Новомосковск, ул.
Аварийная, д.16

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

3 г. Новомосковск, ул.
КоммунистичесI(ая, д. 26/55

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

4 г. Новомосковск, ул.
Свердлова, д. 45 б

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

5 г. Новомосковск, ул.
Кирова, д.lltб

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

6 г. Новомосковск, ул.
Чапаева, д. В

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

7 г. Новомосковск, ул.
Школьная, д. В

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

г. Новомосковск, ул.
Школьная, д. Вб

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

9 г. Новомосковск, ул. Мира
56

Ремонт лифта

10 г. Новомосковск, ул
Садовского, д. 4ЗlЗ7 Ремонт лифта

11

г. Новомосковск, ул.Пр
Победы, д. 7

Ремонт заглубленных объектов
подземного пространства. Ремонт

BHyTpeHHeli системы
электроснабжения.

в

12

г. Новомосковск, ул. Пр.
Победы, д.4а

Ремонт заглубленных объектов
подземного пространства. Ремонт

внутренних инженерных
коммуникация (водоотведения)

Ремонт заглубленных объектов
подземного пространства. Ремонт

внутренней системы
электроснабжения.

1з г. Новомосковск, мкр.
Сокольники, ул. Ленина,

д.15

Благоустройство придомовых
территорий

I4 г. Новомосковск, мкр.
Сокольники, ул. Ленина,

д.17

Благоустройство придомовых
территорий

15 г. Новомосковск, мкр.
Сокольники, ул. Ленина,

д,19

Благоустройство придомовых
территорий

16 г. Новомосковск, ул.
Парковая, 6

Благоустройство придомовых
территорий

1,7 г. Новомосковск, ул. Пр.
Победы, д.2lВ

Благоустройство придомовых
территорий

конитЕт
пс

дЕлOн()нзвOдству

ка лЯФ
(о 06Начальник управления

коммунального
^л5

а А.М. Погибелев
0_

s
:д

a)ФоD

ý*

6

,rt

{,q r.1
,